
ID: 3353 APARTAMENT 3+1+2 ME QERA
PRANE STADIUMIT QEMAL STAFA 
Apartament 3+1+2 me qira 156m2 prane stadiumit Qemal
Stafa. Pozicionohet ne nje nga zonat me te lakmuara te
Tiranes. Apartamenti ndodhet ne nje pallat te ri me
ashensore ne katin e 10 banimit dhe eshte i organizuar me
nje sallon te bollshem dhe kuzhine me aksese ne ballkon, 3
dhoma gjumi, 2 tualete, dhe 2 ballkone me pamje nga liqeni.
Apartamenti ofrohet i mobiluar si ne foto. Prona vjen me
rifinitura duke perfshire dyer te blinduara parket cilesore dhe
me sistem ngrohje ftohje Chiller. Orjentimi i apartamentit
eshte veri-jug . Per me shume informacione ose nje vizite ne
prone na kontakto.

EUR 2,000 /muaj


